
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa kompleksowego sprzątania dla KMP/KPP: KMP Jelenia Góra – KP Szklarska Poręba,
KPP Głogów, KPP Polkowice, KPP Strzelin – PP Wiązów, KPP Złotoryja – PP I Wojcieszów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 478714366

1.4.8.) Numer faksu: 478714887

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106437/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 09:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105644/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106437/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed przystąpieniem do wykonania umowy, z uwagi na miejsce wykonania usługi –
Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć aktualne zaświadczenie o niekaralności z
Krajowego Rejestru Karnego wszystkich osób wykonujących usługę sprzątania w imieniu
Wykonawcy, zgodnie z zapisem § 3 ust. 1 pkt c Projektowanych Postanowień Umowy.
Na etapie podpisania umowy Wykonawca przedłoży pełny wykaz osób, które będą uczestniczyły
w wykonaniu przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapisem § 2 ust. 1 pkt 4 i 5 Projektowanych
Postanowień Umowy.

Po zmianie: 
Przed przystąpieniem do wykonania umowy, z uwagi na miejsce wykonania usługi –
Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć aktualne zaświadczenie o niekaralności z
Krajowego Rejestru Karnego wszystkich osób wykonujących usługę sprzątania w imieniu
Wykonawcy, zgodnie z zapisem § 3 ust. 1 pkt c Projektowanych Postanowień Umowy.
Na etapie podpisania umowy Wykonawca przedłoży pełny wykaz osób, które będą uczestniczyły
w wykonaniu przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapisem § 2 ust. 1 pkt 4 i 5 Projektowanych
Postanowień Umowy.
Wykonanie przedmiotu zamówienia nie wiąże się z dostępnością dla osób niepełnosprawnych. 

Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia
(czynności sprzątania) zostały zatrudnione na podstawie umów o pracę w rozumieniu art. 22 § 1
ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1040,1043 i 1495).
Szczegółowe informacje dotyczące zatrudnienia na podstawie umów o pracę zostały zawarte w
Projektowanych postanowieniach umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106437/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa kompleksowego sprzątania dla KMP/KPP: KMP Jelenia Góra – KP Szklarska Poręba, KPP Głogów, KPP Polkowice, KPP Strzelin – PP Wiązów, KPP Złotoryja – PP I Wojcieszów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 478714366
	1.4.8.) Numer faksu: 478714887
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106437/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 09:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105644/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



